ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ЛИСТОГИБОЧНЫЕ ПРЕССЫ
КМТ модель КРВ-P
Эти современные прессы разработаны для выполнения операций гибки металлических листов.
Прочная сварная конструкция рамы, прошедшая термический отпуск для снятия сварочных
напряжений в конструкции, и надежная гидравлика позволяют добиться хороших результатов
обработки листа. Синхронизация работы двух гидроцилиндров обеспечивается механической
траверсой между ними. Привод перемещения задних упоров электромеханический, управляется с
пульта на передней панели. Простота управления данными прессами и их универсальность

колоннами
(мм)
Глубина
зева (мм)
Ход
пуансона
(мм)
Высота
открытия
(мм)
Объем
бака
Мощность
(кВ) Вес (кг) Размеры мм
(ДхШхВ)
KPB30/1600P 30 1600 1180 200 80 190 100 3 1100 1700×900×1650
KPB40/2500P 400 2500 1800 280 100 320 150 5.5 2800 2600×1100×1900
KPB63/2500P 630 2500 1950 300 100 380 150 5.5 3600 2605×1725×2355
KPB100/2500P 1000 2500 1950 320 140 395 170 7.5 4500 2600×1800×2540
KPB125/2500P 1250 2500 2000 320 140 380 170 7.5 5000 2800×1600×2400
KPB100/3200P 1000 3200 2560 320 140 395 170 7.5 5500 3290×1740×2400
KPB125/3200P 1250 3200 2410 320 140 395 170 7.5 5800 3450×1740×2450
KPB160/3200P 1600 3200 2440 330 200 457 200 11 7800 3280×1930×2800
ПРИМЕРЫ ПОЛУЧАЕМЫХ ПРОФИЛЕЙ ПРИ НАЛИЧИИ НЕОБХОДИМОГО
ИНСТРУМЕНТА
РАСЧЕТ УСИЛИЯ ГИБКИ
ТАБЛИЦА ОПРЕДЕЛЕНИЯ УСИЛИЙ ЛИСТОГИБОЧНОГО ПРЕССА